

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
GmbH  
An der Hebemärchte 10  
04316 Leipzig-Baalsdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501798  
Kundennr.: 50744  
Datum: 14. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)5409403413  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210501921 vom 14.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL. RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210005653</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: PERS.</b>				
1	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 360,00 kg	200	Stück	3,60	720,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210008286</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL: THOMAS</b>				
2	407022		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 280,80 kg	36	Stück	29,50	1.062,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210009559</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
3	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 201,80 kg	20	Stück	29,00	580,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006619</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 251246</b>				
4	60537		<b>HAPERT Kippverschluss rechts</b> HAPERT Kippverschluss rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,82 kg	12	STCK	27,12	325,44
5	401120		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> BÜNTE Knebelschraube M12 x 170 mm, für	10	STCK	2,71	27,10

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501798

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Klemmhalter 40105/40133/401330 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,05 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007454</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 252074</b>				
6	604780		<b>Bremseil für Humbaur/ WAP</b> Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1100/ SL 1290 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8	5	STCK	15,21	76,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
7	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.798,19</b>
						19% MwSt.	531,65
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.329,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501798 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 856,470

## Lief. an Adresse

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
 GmbH  
 An der Hebemärchte 10  
 04316 Leipzig  
 Deutschland